
 

 

UCHWAŁA NR V/33/24 

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września  

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 399),  

po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) 

Rada Miejska Orzesze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Orzesze, górne stawki opłat brutto za jednorazowy 

odbiór odpadów komunalnych, w wysokości: 

1) 350,00 zł za odbiór 1 m3 odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny; 

2) 700,00 zł za odbiór 1 m3 odpadów komunalnych, jeżeli nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/340/13 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 września 2024 r.

Poz. 6026


		2024-09-10T07:01:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




